
ZARZĄDZENIE Nr 29/VII/2017 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 8 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego rozdysponowania 

rezerwy budżetowej na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej Miasta Milanówka na rok 2017 Nr 227/XXVII/16 z dnia 16 grudnia 

2016 roku wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2017 rok”, 

które przedstawia po zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

          

    

 Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                     /-/  

                Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących między 

paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dział 758, rozdział 75818 kwotę 75 000 zł (rezerwa ogólna) przenosi się do: 

działu 400, rozdział 40002 w celu zabezpieczenia środków w Urzędzie Miasta na realizację 

usługi „Monitoringu technologicznego Stacji Uzdatniania Wody przy ul. Na Skraju 2a,  

w aspekcie osiągnięcia jakości wody spełniającej wymagania stawiane wodzie przeznaczonej do 

spożycia przez ludzi” oraz za usługi w zakresie badania bakteriologicznego oraz fizyko-

chemicznego wody w procesie uzdatniania; 

 

dział 700, rozdział 70005 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków statutowych 

w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1 850 zł; 

 

dział 750, rozdział 75011 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Urzędy Wojewódzkie o kwotę 2 422 zł; 

 

dział 801, rozdział 80101: 

• w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 dokonuje się zmiany planu wydatków statutowych w rozdziale 

Szkoły podstawowe o kwotę 1 510 zł w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenie mienia; 

• w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 2 212; 

 

dział 801, rozdział 80110  w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 zwiększa się plan wydatków 

statutowych o kwotę 2 212 zł w celu zabezpieczenia środków na  ubezpieczenie mienia; 

 

dział 852, rozdział 85214 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się plan wydatków 

statutowych o kwotę 4 250 zł w celu zabezpieczenia środków na usługi pogrzebowe zmniejszając 

o tę samą kwotę świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


